关于举办苏州大学文正学院第三届“青春之声—解忧记事·文正处方”活动的通知
在《省教育厅关于组织开展“逆境携行·你我同心—大学生心理健康教育江苏行”主题教育活动的通知》（苏教学函[2020]1号）工作指导下，为充分运用专家及同辈间的力量，鼓励同学们在疫情期间，积极对待学习及生活，以自尊自信、理性平和、积极向上的心态主动应对当下生活，特举办“青春之声—解忧记事·文正处方 ”活动，具体通知如下：
一、活动主办单位
苏州大学文正学院心理健康教育中心
二、面向对象
苏州大学文正学院全体在籍学生
3、 活动时间
[bookmark: _GoBack]2020年5月12日-6月25日
四、活动内容
以“挑战”、“幸福”、“品格”、“坚韧”、“困境”等为主题，向学生征集生活中以及疫情期间的人生疑惑，并由专家与同学进行答疑。
1、 来信要求
（1） 来信需按照《解忧记事 信纸》（附件1）格式填写，如需要添加图片、视频、音频等，可另附（文件夹以“学号-专业-姓名”命名，如“1717XXXXX-英语-李四”），活动咨询群：1092671754。
（2）要求来信内容真实，能表达个人真情实感，来信主题包括但不限于“挑战”、“幸福”、“品格”、“坚韧”、“困境”。
（3）所有信件必须为原创作品，严禁抄袭，一经发现，将取消参与资格。
2、回信要求
（1）回信需按照《解忧记事 回信纸》（附件2）格式填写，如需要添加图片、视频、音频等，可另附（文件名要求同上）。
（2）要求回信内容贴近来信者，条理清晰，思路明朗，建议需要切实可行。
（3）所有信件必须为原创作品，严禁抄袭，一经发现，将取消参与资格。
3、活动流程
（1）通过心理健康教育中心QQ平台和各班心委对本活动进行宣传。
（2）参与者即日起至6月25日将文档邮件发送至心理健康教育中心官方邮箱：3067707272@qq.com，务必以附件形式发送。
（3）心理健康教育中心将来信下载整理，分门别类。同时在征求来信人同意的情况下以匿名形式在中心QQ平台上向学院专兼职心理咨询老师以及在校学生征求回信（若来信人选择不公开，则单独向专兼职心理咨询老师征求回信）。
（4）同时心理健康教育中心负责对回信进行收集及审核。在征求回信人的同意下，将具有正能量及感召力的回信反馈给来信人，并以匿名形式上传至中心宣传平台，并由心委推广至各班QQ群。
特此通知。
学生处
二〇二〇年五月十一日

附件1
解忧记事 信纸
	来信人

	班级

	学号

	联系方式
	QQ

	手机

	是否选择匿名征集来信

	日期
	年
	月
	日

附件2
解忧记事 回信纸
	回信人

	班级

	学号

	联系方式
	QQ

	手机

	回答问题
	类型

	序号

	日期
	年
	月
	日